
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29.12.2014 № 1409-п 
г. Ярославль 

О внесении изменений в 
постановление Правительства 
области от 12.03.2008 № 83-п 

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года 
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», постановлением 
Правительства области от 23.12.2010 № 969-п «О Порядке ведения Реестра 
имущества, находящегося в собственности Ярославской области, в части 
автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на 
них и внесении изменений в постановление Правительства области 
от 23.12.2002 № 219», на основании проведенной технической 
инвентаризации автомобильных дорог на территории Ярославской области 
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования 
межмуниципального значения, относящихся к государственной 
собственности Ярославской области и составляющих казну Ярославской 
области, утвержденный постановлением Правительства области от 
12.03.2008 № 83-п «Об утверждении перечней автомобильных дорог», 
изменения согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

Губернатор области С.Н. Ястребов 



Приложение 
к постановлению 
Правительства области 
от 29.12.2014 № 1409-п 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
вносимые в перечень автомобильных дорог общего пользования 

межмуниципального значения, относящихся к государственной 
собственности Ярославской области и составляющих казну Ярославской 

области 

1. В разделе «Рыбинский муниципальный район»: 
- в пункте 659, графе 4, цифры «3,18» заменить цифрами «2,101»; 
- в строке «Итого» цифры «268,763» заменить цифрами «267,684». 
2. В строке «Всего» цифры «4580,503» заменить цифрами «4579,424». 


